GONIMET

TEATRALNY

PISMO ILLUSTROWANE POŚWIĘCONE TEATROWI, SZTUKOM PIĘKNYM I SPORTOWI.

WYCHODZI RAZ NA TYDZIEŃ.

Warszawa, dnia 10 (22) Lutego 1877 r.

№ 8.

Fotodruk J. Dutkiewicza.

Ludwik Grossmann.

LUDWIK GROSSMANN.

Lat temu dziesięć (w r. 1868), artyści włoscy przedstawili poraz pierwszy operę Grossmana p. t. „Rybak z Palermo.“ Publiczność przyjęła to dzieło życzliwie, krytyka na rzecz jego wypowiedziała zdań rozmaitych mnóstwo, które na żaden sposób powiązać się ze sobą w logicznej zgodzie nie chciały, a byli i tacy, którzy pytali z niechęcią: